CISAMARP
                          Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe

 www.cisamarp.sc.gov.br         cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Avenida Manoel Roque nº 99, térreo, Bairro Alvorada, CEP 89562-036 – Videira/SC.
Fone: (49) 3531-1653

RESOLUÇÃO 06/2023

DISPÕE SOBRE O CREDENCIAMENTO DE PRESTADOR
PARA O ANO DE 2023.

Claudir Duarte, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe –
CISAMARP, Prefeito do município de Ouro, usando da competência que lhe confere Art. 19, inciso XI do
Contrato de Consórcio do CISAMARP:

RESOLVE:

Art. 1º Fica credenciado o Prestador de Serviços a seguir HUMANITY CLINICA MULTIPROFISSIONAL
LTDA (HERVAL D´OESTE),  CNPJ: 45.805.336/0001-60, Endereço: Rua Nereu Ramos, nº 426, Bairro Centro,
cidade de Herval D'oeste/ SC, em conformidade com o Edital 01/2018.

Procedimento Código Valor

SESSÃO DE PSICOPEDAGOGIA (MÍNIMO DE 45 m.) 1080301440 R$ 65,00

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada sua validade à

publicação no DOM/SC.

Videira/SC, 10 de janeiro de 2023.

                                                   _____________________________
Claudir Duarte

Presidente do CISAMARP

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 C

LA
U

D
IR

 D
U

A
R

T
E

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

am
ar

p-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/f9
9b

6b
25

-0
cc

4-
42

3e
-8

fb
2-

77
e9

16
67

1a
77

.

Assinado eletronicamente por:
* CLAUDIR DUARTE (***.786.139-**)
   em 10/01/2023 16:52:21 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://cisamarp-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/f99b6b25-0cc4-423e-8fb2-77e916671a77